

D/209/12.00.01.00/2019

55 § PERUSOPETUKSEN OPETUSSUUNNITELMAN  
PÄIVITTÄMINEN/OPPILAANOJJAUS

Sivistyslautakunta  
15.6.2021

Valmistelija: sivistysjohtaja Eeva Riitta Mustonen, [eevariitta.mustonen@vierema.fi](mailto:eevariitta.mustonen@vierema.fi),  
0400 370 106

Opetushallitus on päättänyt muuttaa ja täydentää perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 kappaletta 1.4. Paikallisen opetussuunnitelman laadinta ja keskeiset opetusta ohjaavat ratkaisut ohjaussuunnitelman sisällön osalta sekä 15.4.19 Oppilaanohjaus liitteen mukaisesti. Paikalliset muutokset ohjaustyön sisältöön ja tehostettuun henkilökohtaiseen oppilaanohjaukseen liittyvät sisällöt tulee ottaa käyttöön 1.8.2021 alkaen. Muutos edellyttää Vieremän kunnan perusopetuksen opetussuunnitelman päivitystä. Opetushallituksen antama määräys (9.3.2021 OPH-557-2021) ja siihen kuuluva liite 1 ovat liitteinä.

Oppivelvollisuuden laajennuksen myötä oppilaan tulee hakea perusopetuksen jälkeen joko toiselle asteelle suorittamaan tutkintoa, toiselle asteelle valmentavaan koulutukseen tai muuhun oppivelvollisuuslaissa määriteltyyn koulutukseen. Jos oppilas tarvitsee tukea hakeutuessaan perusopetuksen jälkeisiin jatko-opintoihin, hänellä on oikeus saada oppilaanohjauksen lisäksi tarpeidensa mukaista tehostettua henkilökohtaista oppilaanohjausta vuosiluokilla 8. ja 9. Tehostetun henkilökohtaisen oppilaanohjauksen painopisteenä on kehittää oppilaan jatko-opintovalmiuksia sekä ohjata oppilas hänelle sopiviin jatko-opintoihin.

Vieremän kunnan perusopetuksen opetussuunnitelman lukua 8 Oppilaan ohjauksen ohjaussuunnitelma on päivitetty Opetushallituksen antaman määräyksen mukaisesti. Opetussuunnitelman luku 8 Oppilaan ohjauksen ohjaussuunnitelma ja opinto-ohjaajan käyttämä vuosikalenteri vuosiluokille 7. - 9. ovat oheismateriaalina.

Oppivelvollisuuden laajentumisen ja siihen liittyvän oppilaanohjauksen kehittämistarpeiden tunnistamiseen ja kehittämiseen on saatu valtion erityisavustusta perusopetuksen oppilaanohjauksen kehittämiseen vuosille 2021 - 2022. Hankkeessa ovat mukana Iisalmen ja Kiuruveden kaupungit sekä Sonkajärven ja Vieremän kunnat ja siinä luodaan toimivat rakenteet, käytännöt ja vastuunjako oppivelvollisuuden suorittamisen seuraamiselle. Hanketyön tavoitteena on laatia seudullinen Oppilaanohjauksen käsikirja, jossa kuvataan tarkemmin lakimuutosten edellyttämät toimenpiteet ja vastuut. Oppilaanohjauksen ohjaussuunnitelma tarkentuu hankkeen aikana.

Sivistysjohtajan päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy Vieremän kunnan perusopetuksen opetussuunnitelman täydennyksen luvun 8 Oppilaanohjauksen ohjaussuunnitelma osalta.

Päätös Päätös sivistysjohtajan päätösehdotuksen mukainen.

Tiedoksi Rehtorit, Opinto-ohjaaja